PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU a PARANÁ

Procedimento administrativo nº 153/2021]
Dispensa de licitação nº 41/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Aquisição de Dosador para Máquina de Lavar Industrial do Hospital.
VALOR: R$ 3.950,00 (três mil novecentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:11.01.103010200.1.007.4490.52.00.00-1876
AMPARO LEGAL:Artigo 24 inciso, I da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 04 de Novembro de 2021.

Prefeito Munici
/